Rome, 1600 ou 1601.

1 ... De matrimoniis contractis ubi iam nulli sunt parochi proprii
iam olim actum fuit cum Sanctissimo Domino Nostro et cum Congrega-
tione Concilii Tridentini, ac commu~~g~~niis sententia fuit: matrimo-
nia illa esse rata, neque ad ea pertinere decretum Concilii, cum
5 in huiusmodi locis observari non possit. Nec video sane cur matri-
monia ib^ala non debeant tolerari, cum satis constet Concilii decre-
tum quod iubet matrimonia fieri coram parocco, non se extendere
ad ea loca ubi nulli sunt parochi.

Ms. Flandro-Belg. 73,I, fol.II5. Passage donné comme extrait "ex
10 ipsis libris originalibus, quas R^{mus} Episcopus Ruraemundensis Hen-
ricus Cuyckius scripsit ad... P. Zachariam Rots a° 1601 8 Octob."